
ZARZĄDZENIE NR 31/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz 
przewodniczących zarządów i zarządów osiedli na terenie gminy Ślesin 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609), w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz przewodniczących zarządów 
i zarządów osiedli na terenie Gminy Ślesin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z sołtysami oraz przewodniczącymi zarządów osiedli ustalam terminy 
i miejsca przeprowadzenia zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach gminy Ślesin dla wyboru sołtysów 
i rad sołeckich oraz przewodniczących zarządów i zarządów osiedli zgodnie z harmonogramem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Piotr  Maciejewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA7D93C-BF6B-433E-9CA6-9A980D900237. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/I/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 16 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
WYBORCZYCH ZEBRAŃ SOŁECKICH 

ROK 2024 

LP. SOŁECTWA DATA GODZINA  MIEJSCE ZEBRANIA 
1. Kępa 27.05.2024 1700 Świetlica wiejska w Kępie 
2. Wygoda 27.05.2024 1900 Świetlica wiejska w Wygodzie 
3. Leśnictwo 28.05.2024 1700 Remiza OSP w Ignacewie 

4. Ignacewo 28.05.2024 1830 Remiza OSP w Ignacewie 
5. Niedźwiady 29.05.2024 1800 Remiza OSP w Niedźwiadach 
6. Julia 29.05.2024 2000 Świetlica wiejska w Julii 
7. Pogoń Gosławicka 04.06.2024 1800 Świetlica wiejska w Pogoni 

Gosławickiej 
8. Bylew 04.06.2024 1930 Świetlica wiejska w Pogoni 

Gosławickiej 
9. Piotrkowice 05.06.2024 1800 Remiza OSP w Piotrkowicach 
10. Licheń Stary 05.06.2024 2000 Szkoła Podstawowa w Licheniu 

Starym 
11. Os. Powstańców 

Wielkopolskich 
06.06.2024 1700 Urząd Miasta i Gminy w 

Ślesinie, ul.Kleczewska 15 
12. Os. Stare Miasto 06.06.2024 1830 Urząd Miasta i Gminy w 

Ślesinie, ul.Kleczewska 15 
13. Różnowo 07.06.2024 1800 Świetlica wiejska w Biskupiu 
14. Biskupie 07.06.2024 1930 Świetlica wiejska w Biskupiu 
15. Półwiosek Lubstowski 10.06.2024 1700 Sala przy stadionie miejskim           

w Ślesinie 
16. Głębockie 10.06.2024 1900 Świetlica wiejska w Głębockiem 
17. Honoratka 11.06.2024 1800 Świetlica wiejska w Honoratce 
18. Kolebki 11.06.2024 2000 Świetlica wiejska w Kolebkach 
19. Osiedle Północ 12.06.2024 1700 MGOK w Ślesinie 

ul.Młodzieżowa 11 
20. Kijowiec 12.06.2024 1900 Remiza OSP w Kijowcu 
21. Mikorzyn 13.06.2024 1700 Świetlica wiejska w Mikorzynie 
22. Lubomyśle 13.06.2024 1900 Świetlica wiejska w Lubomyślu 
23. Szyszyńskie Holendry 17.06.2024 1800 Remiza OSP w Szyszyńskich 

Holendrach 
24. Szyszyn 17.06.2024 2000 Remiza OSP w Szyszynie 
25. Marianowo 18.06.2024 1800 Świetlica wiejska w Szyszynku 
26. Ostrowąż 18.06.2024 2000 Remiza  OSP w Ostrowążu 
27. Półwiosek Stary 19.06.2024 1800 Remiza OSP w Półwiosku 

Starym 
28. Wąsosze 19.06.2024 2000 Remiza OSP w Wąsoszach 
29. Goranin 20.06.2024 1900 Świetlica wiejska w Lubomyślu 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA7D93C-BF6B-433E-9CA6-9A980D900237. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM WYBORCZYCH ZEBRAŃ SOŁECKICH ROK 2024


